关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转

让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字

〔2025〕第 052号）的

复 核 报 告

目 录

一、评估基本情况 ..............................................................................1

二、复核内容 ......................................................................................9

三、复核范围 ......................................................................................9

四、复核工作过程 ............................................................................10

五、复核工作总结 ............................................................................10

六、复核结论 ....................................................................................14

附 件

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 1页

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转

让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字

〔2025〕第 052号）的

复 核 报 告

中原环保股份有限公司：

我公司受贵公司的委托，依据资产评估准则，本着独立、客观、

公正的原则，对河南烔乾房地产资产评估有限公司出具的《郑州市人

民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生

水资源开发利用有限公司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾

评报字〔2025〕第 052 号）进行复核，并出具本复核报告。但我们未

对相关底稿进行查阅，也未对评估报告中所列评估范围内的资产等进

行现场核实。现将复核情况报告如下：

一、评估基本情况

本部分内容摘自资产评估报告。

（一）评估目的

郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权，为此需对

郑州市新泓再生水资源开发利用有限公司股东全部权益价值进行评

估，为上述经济行为提供价值参考。

（二）评估对象和评估范围

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 2页

1、评估对象

评估对象是郑州市新泓再生水资源开发利用有限公司的股东全

部权益价值。

2、评估范围

评估范围为郑州市新泓再生水资源开发利用有限公司截至评估

基准日经审计后的全部资产及负债。具体包括流动资产、非流动资产

及负债等。截止评估基准日，总资产账面价值 14,992.13 万元，总负

债账面价值 3,838.82 万元，所有者权益（净资产）账面价值 11,153.31

万元。

金额单位：万元

项目 账面价值

1 流动资产 1,618.90

2 非流动资产 13,373.23

3 其中：债权投资 -

4 其他债权投资 -

5 长期应收款 -

6 长期股权投资 -

7 其他权益工具投资 -

8 其他非流动金融资产 -

9 投资性房地产 -

10 固定资产 12,868.37

11 在建工程 -

12 生产性生物资产 -

13 油气资产 -

14 使用权资产 -

15 无形资产 467.50

16 开发支出 -

17 商誉 -

18 长期待摊费用 -

19 递延所得税资产 37.36

20 其他非流动资产 -

21 资产总计 14,992.13

22 流动负债 3,088.82

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 3页

项目 账面价值

23 非流动负债 750.00

24 负债合计 3,838.82

25 净资产（所有者权益） 11,153.31

委托评估对象和评估范围与经济行为涉及的评估对象和评估范

围一致。评估基准日，评估范围内的资产、负债账面价值已经信永中

和会计师事务所（特殊普通合伙）郑州分所审计，并发表了标准无保

留意见，审计报告文号为：XYZH/2025ZZAA2B0605。

（三）评估范围内主要资产情况

企业申报的纳入评估范围的实物资产包括：房屋建（构）筑物、

管道沟槽、设备类资产。实物资产的类型及特点如下：

1、房屋建（构）筑物类资产包括房屋建筑物及构筑物。其中：

房屋建筑物共计 1项，为豫能泵站泵房，包括变配电间、提升泵

房（含水池）房屋建筑物；围墙、沥青路、路灯、出水口井、水表井、

阀门井构筑物；截至评估基准日均可正常使用。

2、管道沟槽类资产共计 2 项，主要为五龙口污水厂至新力电力

管网、新力电力至郑州豫能管网，截至评估基准日均可正常使用。

3、机器设备共计 30项，主要为双吸泵泵头、一拖三取水栓、智

能取水栓副机（4 套）以及豫能泵站泵房内的设备等，分别位于新力

电力老厂泵房、南三环郑新路、中原区环境卫生队院内、提升泵房等。

截至评估基准日均可正常使用。

4、运输设备共计 3 项，为多用途乘用车（东方帅客)、多功能乘

用车大众途安等，截至评估基准日均可正常使用。

5、电子设备共计 20项，主要为双炒一体灶、不锈钢烟罩一体机、

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 4页

不锈钢报栏、台式电脑、数码复印机、佳能相机、保险柜（花都）等

以及豫能泵站泵房内的电子设备，截至评估基准日均可正常使用。

（四）企业申报的账面记录或者未记录的无形资产状况

新泓公司申报的账面记录的无形资产为土地使用权 1 项，面积

2,792.76平方米，原始入账价值 5,000,000.00元，账面价值 4,675,000.00

元；未申报账面未记录的无形资产。

1、账面记录的无形资产情况：

纳入本次评估范围内的土地使用权共计 1 宗，为豫能管网项目泵

房用地，位于玉祥路东、金龙路北，面积为 2792.76 平方米，账面原

值 5,000,000.00 元，账面净值 4,675,000.00 元。账面价值为暂估泵站

土地权益成本，截至评估基准日尚未取得土地证。

目前，该地块土地手续正在有序办理中，具体进展如下：

①控规公示已完成：该地块所属的《郑州市第 14-217-K01 街坊

控制性详细规划》已于 2025 年 8月 16 日在郑州市自然资源和规划局

完成公示程序；

②上报联审联批会：目前，该控规方案已上报至郑州市政府规划

联审联批会议，正等待会议召开进行审议；

③后续手续计划：待联审联批会议审议通过并取得会议纪要后，

将据此报批控制性详细规划。

在获得批复的控规基础上，后续将依法办理该项目的《建设项目

用地预审与选址意见书》随后，在土地手续全部办理完毕后，将随即

启动中途加压泵站房产相关手续的办理工作。

2、企业申报的账面未记录的无形资产情况

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 5页

无。

（五）评估基准日

1、本报告评估基准日是 2025 年 09 月 30 日。

2、按照评估基准日尽可能与资产评估应对的经济行为实现日接

近的原则，由委托人确定评估基准日。

3、本次资产评估的工作中，评估范围的界定、评估参数的选取、

评估价值的确定等，均以评估基准日企业内部的财务报表、外部经济

环境以及市场情况确定。本报告书中一切取价标准均为评估基准日有

效的价格标准。

（六）价值类型及其定义

根据评估目的、市场条件、评估对象自身条件等因素，同时考虑

价值类型与评估假设的相关性等，确定本次资产评估的价值类型为市

场价值。

市场价值是指自愿买方和自愿卖方，在各自理性行事且未受任何

强迫的情况下，评估对象在评估基准日进行正常公平交易的价值估计

数额。

（七）评估方法

1、资产基础法适用性分析

本报告被评估单位以持续经营为前提，资产基础法运用所涉及的

经济技术参数的选择都有充分的数据资料作为基础和依据，财务数据

经过审计，不存在对评估对象价值有重大影响且难以识别和评估的账

外资产，故可以采用资产基础法进行评估。

2、收益法适用性分析

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 6页

收益法是从资产的预期获利能力的角度评价资产，能完整体现企

业的整体价值。本次被评估单位是一个具有一定获利能力的企业，未

来收益可以合理预期并用货币衡量，收益期限可以合理确定，获得未

来预期收益所对应的风险能够可以衡量，因此本项目选用收益法进行

评估。

3、市场法适用性分析

市场法常用的两种具体方法是上市公司比较法和交易案例比较

法，适用市场法的前提条件是可比参照物具有公开的市场，以及活跃

的交易；且有关交易的必要信息可以获得。经查询与被评估单位同一

行业的国内上市公司，在业务结构、经营模式、企业规模、资产配置、

未来成长性等方面具有可比性的上市公司很少；且近期产权交易市场

与被评估单位类似的股权交易较少，相关交易背景、交易案例的经营

财务数据等信息无法从公开渠道获得，不具备采用市场法评估的基本

条件。

综上所述，根据本次评估目的、评估对象、价值类型，结合资料

收集情况以及三种评估基本方法的适用条件，本次评估选用资产基础

法、收益法进行评估。

（八）评估结论及结论有效期

1、相关评估结果情况

（1）收益法评估结果

截至评估基准日，在持续经营条件下，郑州市新泓再生水资源开

发利用有限公司的股东全部权益账面价值为 11,153.31 万元，评估价

值为 14,600.00 万元（金额大写：人民币壹亿肆仟陆佰万元整），评估

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 7页

增值额 3,446.69 万元，增值率 30.90%。

（2）资产基础法评估结果

郑州市新泓再生水资源开发利用有限公司股东全部权益账面价

值为 11,153.31 万元；评估价值为 14,521.36 万元，评估增值 3,368.05

万元，增值率 30.20%。

其中，总资产账面价值为 14,992.13 万元，评估价值为 18,360.19

万元，评估增值 3,368.05 万元，增值率 22.47%；总负债账面价值为

3,838.82 万元，评估价值为 3,838.82 万元。

资产评估结果汇总表

金额单位：人民币万元

项目
账面价值 评估价值 增减值 增值率％

A B C=B-A D=C/A×100%

1 流动资产 1,618.90 1,618.90 - -

2 非流动资产 13,373.23 16,741.29 3,368.05 25.19

3 其中：债权投资 - - - -

4 其他债权投资 - - - -

5 长期应收款 - - - -

6 长期股权投资 - - - -

7 其他权益工具投资 - - - -

8 其他非流动金融资产 - - - -

9 投资性房地产 - - - -

10 固定资产 12,868.37 16,203.92 3,335.55 25.92

11 在建工程 - - - -

12 生产性生物资产 - - - -

13 油气资产 - - - -

14 使用权资产 - - -

15 无形资产 467.50 500.00 32.50 6.95

16 开发支出 - - - -

17 商誉 - - - -

18 长期待摊费用 - - - -

19 递延所得税资产 37.36 37.36 - -

20 其他非流动资产 - - - -

21 资产总计 14,992.13 18,360.19 3,368.05 22.47

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 8页

项目
账面价值 评估价值 增减值 增值率％

A B C=B-A D=C/A×100%

22 流动负债 3,088.82 3,088.82 - -

23 非流动负债 750.00 750.00 - -

24 负债合计 3,838.82 3,838.82 - -

25 净资产(所有者权益) 11,153.31 14,521.36 3,368.05 30.20

2、评估结论的确定

收益法评估后的股东全部权益价值为 14,600.00 万元，资产基础

法评估后的股东全部权益价值为 14,521.36 万元，两者相差 78.64 万

元，差异率为 0.54%。

（1）两种方法评估结果差异的主要原因

两种评估方法考虑的角度不同，资产基础法是从资产的再取得途

径考虑的，反映的是企业现有资产的重置价值；收益法是从企业的未

来获利能力角度考虑的，反映了企业各项资产的综合获利能力。

（2）选取收益法评估结果的理由

资产基础法是从静态的角度确定企业价值，而没有考虑企业的未

来发展与现金流量的折现值，也没有考虑到其他未记入财务报表的因

素，如：企业拥有的稳定的客户关系、行业竞争力、市场影响力、良

好的社会形象、可靠的质量口碑、科学管理制度、特殊经营资质、研

发能力、人力资源等要素协同作用对股东全部权益价值的影响。

而收益法评估时，不仅考虑了已列示在企业资产负债表上的所有

有形资产、无形资产和负债的价值，同时也考虑了被评估单位资产负

债表上未列示的企业的资本能力、营销网络、稳定的客户群等，并包

含以上企业所有资产的整合资源能力和综合获利能力；收益法的评估

结论能更好体现企业整体的成长性和盈利能力，比较客观合理地反映

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 9页

企业的内含价值。

基于本次评估目的，结合本次资产评估对象，适用的价值类型，

经过比较分析，认为收益法的评估结论更能全面、合理地反映郑州市

新泓再生水资源开发利用有限公司的真实企业价值，所以，本次评估

以收益法评估结果作为价值参考依据。

根据上述分析，本资产评估报告评估结论采用收益法评估结果，

即：郑州市新泓再生水资源开发利用有限公司的股东全部权益价值评

估结果为 14,600.00 万元（金额大写：人民币壹亿肆仟陆佰万元整）。

3、评估结论使用有效期

评估结论的使用有效期为自评估基准日起一年，即自评估基准日

2025 年 9 月 30日至 2026 年 9 月 29日有效。

二、复核内容

（一）资产评估机构、签名资产评估专业人员是否具备相应的资

格条件；

（二）资产评估报告相关要素与本次资产评估的经济行为是否一

致；

（三）评估程序符合有关规定的要求；

（四）评估方法选择是否合理；

（五）评估结论是否清晰；

（六）评估重要假设是否合理；

（七）特别事项披露情况。

三、复核范围

资产评估报告（含评估明细表）。

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 10页

四、复核工作过程

（一）公司成立复核工作小组，并指定两名资产评估师作为独立

复核人。

（二）了解项目基本情况，取得、整理评估报告等复核所需资料，

开展复核工作。

（三）在上述工作基础上，起草初步复核报告，按资产评估机构

内部质量控制制度进行内部审核后，在不影响对复核结论进行独立判

断的前提下，与委托人或者委托人同意的其他相关当事人就复核报告

有关内容进行沟通。在独立分析沟通情况后，决定是否对复核报告进

行调整，最后出具正式复核报告。

五、复核工作总结

（一）关于资产评估机构和签名资产评估专业人员

根据资产评估报告所附相关证件，承办该资产评估业务的评估机

构是河南烔乾房地产资产评估有限公司，法定代表人为郭帅民，经营

范围为：一般项目：资产评估；房地产评估；房地产咨询；土地调查

评估服务；工程造价咨询业务（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）许可项目：司法鉴定服务（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关

部门批准文件或许可证件为准）。

通过中国资产评估协会网站行业信息查询平台未发现本评估报

告签名资产评估专业人员刘日君（资产评估师证书编号 47220004）、

王闪闪（资产评估师证书编号 41220050）曾受到行业协会及有关行

政主管部门处罚。经核对中国资产评估协会颁发的资产评估师执业会

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 11页

员证书，执业会员证书在有效期内。

经核对原报告所附的《河南省财政厅关于河南正坤房地产土地资

产评估有限公司等 8 家资产评估机构变更备案的公告》（豫财审批

〔2025〕20号），该机构具备相应的评估资质。

（二）关于资产评估报告的形式

资产评估报告的内容包括：标题及文号、目录、声明、摘要、正

文、附件。正文包含了序言、委托人、被评估单位和资产评估委托合

同约定的其他资产评估报告使用人、评估目的、评估对象和范围、价

值类型、评估基准日、评估依据、评估方法、评估程序实施过程和情

况、评估假设、评估结论、特别事项说明、评估报告使用限制说明、

评估报告日、资产评估机构和资产评估师签章等，并由资产评估师签

名和资产评估机构加盖印章。资产评估报告内容与格式符合《资产评

估执业准则——资产评估报告》要求。

（三）关于评估目的

资产评估报告表述的评估目的为“郑州市人民政府国有资产监督

管理委员会拟转让股权，为此需对郑州市新泓再生水资源开发利用有

限公司股东全部权益价值进行评估，为上述经济行为提供价值参考。”

经济行为文件表述为“郑州市政府国资委以郑州市新泓再生水资源开

发利用有限公司股权评估值为转让底价（最终以评估报告为准），通

过公共资源交易中心对外公开挂牌转让”。评估目的与本次资产评估

所服务的经济行为相符。

（四）关于评估基准日

评估基准日为 2025 年 9月 30 日，与《资产评估委托合同》中的

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 12页

评估基准日日期一致。

（五）关于评估对象和评估范围

根据资产评估报告中对“评估对象和评估范围”的表述，评估对

象是郑州市新泓再生水资源开发利用有限公司的股东全部权益价值。

评估范围为郑州市新泓再生水资源开发利用有限公司截至评估基准

日经审计后的全部资产及负债。评估对象及评估范围的描述与经济行

为涉及标的一致，与资产评估委托合同约定一致。

（六）关于价值类型

资产评估报告选取的价值类型为市场价值，符合本次经济行为和

《资产评估价值类型指导意见》的相关规定。

（七）关于评估依据

在资产评估报告“评估依据”中列示的评估依据包括了经济行为

依据、法律法规依据、评估准则依据、权属依据、取价依据和其他参

考依据。

内容完整，符合相关准则要求。

（八）关于评估程序实施过程和情况

根据资产评估报告表述，评估过程包括接受委托、评估准备、现

场调查、收集评估资料、评定估算形成评估结论、编制和提交评估报

告。

评估过程符合《资产评估准则——评估报告》“第二十二条 资产

评估报告应当说明资产评估程序实施过程中现场调查、收集整理评估

资料、评定估算等主要内容”的要求。

（九）关于评估方法

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 13页

资产评估报告对评估方法选取的理由进行了分析，符合本次评估

对象的实际情况，评估方法选用适当。符合《资产评估执业准则——

资产评估方法》、《资产评估执业准则——企业价值》的要求。

（十）关于评估假设

资产评估报告设定了交易假设、公开市场假设、有限年期持续经

营假设、外部环境假设以及与资产相关资料真实性、有效性和完整性

等假设，与评估对象和评估范围内资产相对应。

（十一）关于评估结论

资产评估报告明确列示了评估对象的评估结论以及评估结论的

使用有效期，符合《资产评估执业准则——资产评估报告》“第二十

四条 资产评估报告应当以文字和数字形式表述评估结论，并明确评

估结论的使用有效期。评估结论通常是确定的数值”要求。

（十二）关于特别事项说明

资产评估报告提示了权属等主要资料不完整或者存在瑕疵的情

形、评估程序受限的有关情况、利用或引用外部报告情况、法律、经

济等未决事项、重大期后事项等，符合《资产评估执业准则——资产

评估报告》“第二十五条 资产评估报告的特别事项说明包括：（一）

权属等主要资料不完整或者存在瑕疵的情形；（二）委托人未提供的

其他关键资料情况；（三）未决事项、法律纠纷等不确定因素；（四）

重要的利用专家工作及相关报告情况；（五）重大期后事项；（六）评

估程序受限的有关情况、评估机构采取的弥补措施及对评估结论影响

的情况；（七）其他需要说明的事项。资产评估报告应当重点提示资

产评估报告使用人对特别事项予以关注”的要求。

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 14页

（十三）关于资产评估报告使用限制

资产评估报告提示了相关使用限制，符合《资产评估执业准则—

—资产评估报告》“第二十六条 资产评估报告的使用限制说明应当载

明：（一）使用范围；（二）委托人或者其他资产评估报告使用人未按

照法律行政法规规定和资产评估报告载明的使用范围使用资产评估

报告的，资产评估机构及其资产评估专业人员不承担责任；（三）除

委托人、资产评估委托合同中约定的其他资产评估报告使用人和法律、

行政法规规定的资产评估报告使用人之外，其他任何机构和个人不能

成为资产评估报告的使用人；（四）资产评估报告使用人应当正确理

解和使用评估结论，评估结论不等同于评估对象可实现价格，评估结

论不应当被认为是对评估对象可实现价格的保证”的要求。

（十四）关于资产评估报告日

资产评估报告明确说明了评估报告日期，符合《资产评估执业准

则——资产评估报告》的要求。

（十五）关于资产评估报告附件

附件包括了《资产评估执业准则——资产评估报告》要求的主要

内容，符合准则要求。

六、复核结论

我们依据资产评估准则对资产评估报告进行了复核，资产评估披

露的评估过程和报告内容、格式符合资产评估准则的有关规定，评估

程序基本完整实施，评估报告中所附的评估依据可靠，选用的评估方

法符合资产特点，评估结果的确定过程符合评估原理及准则要求，评

估结论表述清晰。

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 15页

出具资产评估报告的资产评估机构和签名资产评估专业人员不

因为本次复核而转移应当承担的法律责任。

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 16页

（此页无正文）

中联资产评估集团河南有限公司

资产评估师：

资产评估师：

二〇二六年一月七日

关于《郑州市人民政府国有资产监督管理委员会拟转让股权涉及的郑州市新泓再生水资源开发利用有限公

司股东全部权益价值资产评估报告》（豫烔乾评报字〔2025〕第 052号）的复核报告

中联资产评估集团河南有限公司 第 17页

附 件

1、中联资产评估集团河南有限公司营业执照复印件；

2、中联资产评估集团河南有限公司资产评估协会单位会员证书

复印件；

3、资产评估师资产评估协会执业会员证书复印件。

	一、评估基本情况
	（一）评估目的
	（二）评估对象和评估范围
	（三）评估范围内主要资产情况
	（四）企业申报的账面记录或者未记录的无形资产状况
	（五）评估基准日
	（六）价值类型及其定义
	（七）评估方法
	（八）评估结论及结论有效期
	1、相关评估结果情况
	2、评估结论的确定
	3、评估结论使用有效期

	二、复核内容
	三、复核范围
	四、复核工作过程
	五、复核工作总结
	（一）关于资产评估机构和签名资产评估专业人员
	（二）关于资产评估报告的形式
	（三）关于评估目的
	（四）关于评估基准日
	（五）关于评估对象和评估范围
	（六）关于价值类型
	（七）关于评估依据
	（八）关于评估程序实施过程和情况
	（九）关于评估方法
	（十）关于评估假设
	（十一）关于评估结论
	（十二）关于特别事项说明
	（十三）关于资产评估报告使用限制
	（十四）关于资产评估报告日
	（十五）关于资产评估报告附件

	六、复核结论
	附 件